

«Ruslar sanatı seviyor.»



«... ve sanat kültürleri var.»



«Biri teklif aldım.»



Değerli Türk Balerinası Meriç Sümen (Güventürk), Moskova'da, kaldığı otelin terasasında görülüyor

M. Sümen, Rusya'da sanat sevgisini övdü

Başbalerina Rusyadaki gezide güzel karşılandı

Ankara (Y.G.) — Başbalerinamız Meriç Sümen Sovyetler Birliğine vaptan geziden döndü.

Bilindiği gibi bir süre önce Kosgün'ün daveti üzerine Rusya'ya giden sanatçı, Moskova, Leningrad ve Bakü şehirlerini gezmiş ve en iyi itibarlarla vurdadır dönmüştür.

Dünyanın en meşhur balerinlerinden, Vassiliev, Maia Plisetskaja ile beraber çalışmalar yapan Meriç Sümen bu 21 gün süren ve kendisi için çok faydalı olduğunu belirttiği gezisi hakkında şunları söylemiştir: «Rusya'da kaldığım süre içinde, haftanın 3 günü bale diğer günleri ise konser v.s. gibi sanat çalışmalarıyla meşgul oldum. Rusya'da çok geniş bir sanat anlayışı ve sevgisiyle karşılaştım. Gittiğim sahalarda tek yer boş değildi, dekorlar ve kostümler en iyi şekilde yapılmış, sanatçılar ise tek tek hepsi mesleklerinde zirveye ulaşmış kişilerdi. Seyircilerin insanı şaşırta bir sanat kültürü var, sanatçıları bilerek alkışlıyorlar.»

Öte yandan, gelecek yıl için «GISELLE» balesini oynamak üzere teklif aldığını belirten sanatçımız, «şimdilik böyle bir teklifi kabul etmek için hazır değilim fakat, gelecek yıla kadar çalışmalarımı hızlandırıp Rus seyircisine iyi bir «GISELLE» seyrettirebil-

irsem sevineceğim» demiştir.

Sanatçı, Türk-Rus kültürel ilişkileri çerçevesi içinde, arada bir misafir hoca davet etmenin Türk balesi için çok faydalı olabileceğini belirterek, Rus balesinin çalışma tekniğinin bir balerine kısa zamanda büyük gelişmeler sağlayabilecek nitelikte olduğunu sözlerine eklemiştir.

Sanatçı, havanın çok soğuk olmasına rağmen, sokaklardaki turistlerin çokluğunun kendisini şaşırttığını söylemiş ve bu turistlerin çoğunluğunun Amerikalı olduğunu sözlerine eklemiştir. Balerinimizi hayrette bırakan diğer bir olay da bu çok soğuk hava



Bir bale çalışmasında Mala Plisetskaja ve Meriç Sümen